
障害児通所支援事業（明石市抽出）

一覧の情報は最新のものとは異なることがあります。詳細は各事業所にご確認ください。

FAX番号

電話番号

住　　　　所
郵便
番号事業所

医療型
児童発
達支援

児童発
達支援

放課後
等デイ

サービス

保育所
等訪問
支援

児童発
達支援
センタ

ー

feel小久保Ⅱ 67300
05

078-223-1146

078-223-1146

● 明石市小久保5-5-4　ハイツフジ3号・5号

グッドフェローズ ジュニア小
久保校

67300
05

078-995-9951

078-995-9954

● 明石市小久保6丁目4-4

放課後等デイサービス 
Noah 小久保

67300
05

078-969-6055● 明石市小久保５丁目１６－４

feel小久保 67300
05

078-220-6353

078-220-6353

●● ● 明石市小久保5-5-4ハイツフジ1号・2号

つぐみ 67300
11

078-926-0033

078-926-0133

● 明石市西明石町４丁目６番１６号サング
レイス花園１階

多機能型児童発達支援　は
にーびー

67300
12

078-964-5224

078-964-5225

●● 明石市和坂11番3号　生頼第一ﾋﾞﾙ201号
室

児童発達支援すぴか 67300
16

078-939-8250

078-939-8251

● ● 明石市松の内2丁目1-6　コーポ山口2F

児童デイサービス遊 67300
17

078-925-2655

078-965-2656

● 明石市野々上２－１－１２－１Ｆ西１０１

プリメーラ放課後等デイサー
ビス　野々上

67300
17

078-384-6181

078-384-6181

● 明石市野々上2丁目3－1　第二井住ビル
1階B号室

ハモ・らふ～歩～ 67300
18

078-920-9456

078-920-9457

● 明石市西明石北町3丁目1-10 三宝第1ビ
ル202

児童発達支援事業所フルー
ツバスケット

67300
18

078-995-8125

078-995-8126

● 明石市西明石北町3丁目13番5

放課後等デイサービスいろ
えんぴつ西明石

67300
19

078-923-1075

078-923-1076

● 明石市沢野南町1-1-1　立花ビル２階
２０６号

あかしゆらんこクラブ 67300
23

078-945-5203

078-945-5204

●● 明石市西新町２丁目１－５明石福清ビル
２０１号

発達支援さくラボBERG 67300
23

078-939-7765

078-995-5768

●● ● 明石市西新町3丁目6-17

放課後等デイサービスファミ
リー

67300
28

078-929-1600

078-929-1601

● 明石市硯町１－５－２

ネオライフ児童園 67300
32

078-585-7840

078-336-3452

●● 明石市立石2丁目1－46

児童デイサービス遊明石事
業所

67300
37

078-925-2224

078-925-2241

● 明石市貴崎２丁目３番１号iＳＴビル３階

みんなの居場所ニーム 67300
38

078-915-7973

078-915-7972

●● ● 明石市別所町１－８別所マンション１階
１０２号室

プリメーラ　放課後等デイ
サービス

67300
41

078-585-9588

078-585-9856

● 明石市西明石南町2-20-19 ﾏﾝｼｮﾝ駅南
103
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FAX番号

電話番号

住　　　　所
郵便
番号事業所

医療型
児童発
達支援

児童発
達支援

放課後
等デイ

サービス

保育所
等訪問
支援

児童発
達支援
センタ

ー

feel　西明石 67300
41

078-223-5616

078-223-5617

●● ● 明石市西明石南町2-17-5

放課後等デイサービスねっ
こぼっこ

67300
41

078-995-5544

078-995-5545

● 明石市西明石南町１丁目１０－２０－
１０１

こども発達支援　ミコ・リベリ 67300
41

078-962-9831

078-962-9832

●● 明石市西明石南町一丁目6-7メゾンク
レール1-A号室

児童デイサービスキッズ☆
スター

67300
44

078-923-2782

078-939-7117

●● ● 明石市藤江８８９－５１

デイサービス太陽の子 67300
44

078-926-1149

078-926-1134

● 明石市藤江１６５１番地の６４

ひだまり 67300
44

078-219-4770

078-219-4771

● 明石市藤江977-4　1階

児童発達支援・放課後等デ
イサービスさくっこ

67300
44

078-219-3254

078-219-3146

●● 明石市藤江968番地の53

明石ゆいゆい 67308
49

078-920-8977

078-920-8978

● 明石市茶園場町3-1　藤和明石公園ハイ
タウン壱号棟110号

児童デイサービスみゅーず
　あさぎり

67308
54

078-223-5486

078-223-5486

●● 明石市東朝霧丘9番5号　東朝霧ヒルズ3
号室

ラ・メール 67308
55

078-223-2901

078-223-2901

● 明石市中朝霧丘４－１５－１

ぱたぱた朝霧校 67308
55

078-995-9312

078-995-9314

●● 明石市中朝霧丘11－1　レジデンス中朝
霧丘1階

児童発達支援・放課後等デ
イサービス　リリー

67308
57

78-995-8479

078-995-8479

●● ● 明石市北朝霧丘一丁目１６２９番地の
３３８

あさぎり音楽堂児童デイ
サービス

67308
66

078-939-2805

078-939-2840

● 明石市朝霧町1丁目39-20 1F

えくぼ 67308
70

080-9758-4671

078-915-8996

●● 明石市朝霧南町二丁目1番13号吉川マ
ンション2号室

ほっぺ 67308
70

078-995-5484

078-995-5484

● 明石市朝霧南町3丁目1-35セラーン朝霧
101号室

こぐまの森　朝霧 67308
70

078-965-8151

078-965-8152

●● 明石市朝霧南町2丁目233-5山口ビル1F

ＣＩＥＬＯ 67308
71

078-223-8726

078-223-8726

●● ● 明石市大蔵八幡町15-11

くれよん 67308
72

078-915-7453

078-915-7454

●● 明石市大蔵町２０－１

わかば 67308
82

078-920-8730

078-920-8731

● 明石市相生町２丁目５－５ＫＳビル１階

児童デイサービスみゅーず 67308
82

078-223-8029

078-223-8029

●● 明石市大蔵中町3-5
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FAX番号

電話番号

住　　　　所
郵便
番号事業所

医療型
児童発
達支援

児童発
達支援

放課後
等デイ

サービス

保育所
等訪問
支援

児童発
達支援
センタ

ー

Himawari+Academy明石校 67308
82

078-962-6808

078-962-6807

●● 明石市相生町2丁目6-6-101

こぐまの森　明石 67308
86

078-914-0867●● 明石市東仲ノ町2-9　R2フラット久保1階
東

コペルプラス　明石教室 67308
92

078-995-8875

078-995-8889

● 明石市本町1-1-28　明石中村ビル3階

発達支援さくラボViitta 67308
95

078-995-5748

078-995-5768

●● ● 明石市岬町28-12

くれよんＬＩＮＯ 67308
98

078-964-5164

078-964-5165

● 明石市樽屋町13-3

おひさまスマイル 67400
51

078-995-9460

078-939-5183

●● 明石市大久保町大窪214-5

児童発達支援　つぼみ 67400
51

078-934-6234

078-934-6235

● 明石市大久保町大窪1521-2衣笠ビル2Ｆ

KID ACADEMY 明石大久保
校

67400
51

078-937-2520

078-937-2520

● 明石市大久保町大窪191-7 プランドール
大久保Ⅱビル1F

放課後等デイサービス
　KID　ACADEMY　大久保
校

67400
51

078-934-6226

078-934-6227

● 明石市大久保町大窪943-2　ブランベー
ル大久保1階

放課後デイサービス　みん
なのえがお

67400
51

078-995-8774

078-969-5555

● 明石市大久保町大窪2672-13

feel大久保 67400
51

078-220-3234

078-224-1023

●● ● 明石市大久保町大窪１５５７番地の８

ハートキャンバス 67400
51

078-223-3330

078-223-3331

● 明石市大久保町大窪1365－6

明石市立ゆりかご園 67400
51

078-918-5574

078-918-5579

● ● ● 明石市大久保町大窪字戌亥谷2752番地●

児童発達支援つぼみ elua 67400
51

078-962-8010

078-962-8011

● 明石市大久保町大窪1865-2 2階

放課後等デイサービスいろ
えんぴつ山手

67400
51

078-935-2955

078-935-2955

● 明石市大久保町大窪１７２３－４晶栄ビ
ル２階

なないろの家 67400
51

078-965-6616

078-965-6617

●● 明石市大久保町大窪1497-3

放課後等デイサービス　か
がやき

67400
51

078-965-6255

078-965-6256

● ● 明石市大久保町大窪1868-2

それいゆキッズケアえがお 67400
54

078-939-9102

078-939-9103

● 明石市大久保町西脇519

発達支援　フォローアップ 67400
54

078-945-5298

078-945-5297

●● 明石市大久保町西脇573-11 Tisora大久
保1階A号室

発達支援　フォルテシモ 67400
54

078-920-9372

078-920-9373

●● 明石市大久保町西脇573－11　Tisora大
久保1階C号室
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FAX番号

電話番号

住　　　　所
郵便
番号事業所

医療型
児童発
達支援

児童発
達支援

放課後
等デイ

サービス

保育所
等訪問
支援

児童発
達支援
センタ

ー

リハビリ児童デイサービス
はっぴークローバー

67400
56

078-937-1588

078-937-1589

● 明石市大久保町山手台一丁目５７番１号

リハビリ児童デイサービス
はっぴークローバー２

67400
56

078-937-1588

078-937-1589

● 明石市大久保町山手台一丁目５７番２号

波の家大久保駅前発達支
援センター

67400
58

078-934-4676

078-934-4676

●● 明石市大久保町駅前1－9－5　ポピーオ
フィスビル3F

コペルプラス　明石西教室 67400
58

078-940-8395

078-940-8396

● 明石市大久保町駅前一丁目17-9 IJTビ
ル4F

放課後等デイサービスNoah 67400
58

078-962-8788

078-962-8788

● 明石市大久保町駅前2丁目8-16

放課後等デイサービス　プロ
ラボ大久保校

67400
58

078-939-6625

078-939-6626

● 明石市大久保町駅前２丁目２－４－２０２
号

放課後等デイサービス風っ
こ

67400
58

078-920-9158

078-920-9159

● 明石市大久保町駅前1丁目16番地の10
グランシャリオSATOH206号室

大久保駅前放課後等デイ
サービス

67400
58

078-934-4676

078-934-4676

●● 明石市大久保町駅前１－９－５ポピーオ
フィスビル４階

ことばの海大久保駅前セン
ター

67400
58

078-934-4676

078-934-4676

●● 明石市大久保町駅前１－９－５ポピーオ
フィスビル２階

学習支援　わたぼうし　そら
教室

67400
58

078-945-6173

078-945-6174

● 明石市大久保町駅前1丁目16-6　ﾋｶﾞﾋﾞﾙ
2階

おひさまスマイルⅡ 67400
58

078-935-2531

078-935-2532

● 明石市大久保町駅前2丁目6－8　NRビ
ル201

はぁとふり～ 67400
58

078-936-1600

078-936-1620

● 明石市大久保町駅前１－３－４ローダン
セ大久保１０１・１０２号

りぼんtomony 67400
58

078-937-1675

078-937-1676

●● 明石市大久保町駅前2-9-9　トモニービ
ル2階

リハ・リハキッズ　Powers Ⅲ 67400
59

078-937-2235

078-937-2236

●● 明石市大久保町茜3丁目15番18号

放課後等デイサービス　は
にーびー

67400
62

078-939-5826

078-939-5826

●● 明石市大久保町谷八木643番地17

児童デイサービス　遊　大久
保事業所

67400
63

078-940-8739

078-940-8738

● 明石市大久保町八木字北屋筋１７０番１

おおくぼ児童デイサービス　
モッピー

67400
64

078-995-8135

050-3737-5297

●● 明石市大久保町江井島1030番地1

ハート・ライフサービス 67400
71

078-936-2505

078-936-3843

● 明石市魚住町金ケ崎１５２０－３１

デイサービスセンターエバー
グリーンわかば

67400
71

078-937-0390

078-937-0393

● 明石市魚住町金ケ崎298番地の1

ハーブ 67400
71

078-223-3790

078-223-8014

● 明石市魚住町金ケ崎1539-128
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FAX番号

電話番号

住　　　　所
郵便
番号事業所

医療型
児童発
達支援

児童発
達支援

放課後
等デイ

サービス

保育所
等訪問
支援

児童発
達支援
センタ

ー

紙ひこーき 67400
71

078-940-9572

078-940-9573

● 明石市魚住町金ケ崎１５０６－３１

デイサービス太陽 67400
72

078-948-2988

078-948-3033

●● 明石市魚住町長坂寺１０６０－１

波の家魚住東放課後等デイ
サービス

67400
73

078-965-6990

078-965-6990

● 明石市魚住町鴨池8-4　ハイムダックダッ
ク108号

波の家魚住中央放課後等デ
イサービス

67400
73

078-920-8870

078-920-8870

● 明石市魚住町鴨池8-4-106

波の家鴨池放課後等デイ
サービス

67400
73

078-946-5000

078-946-5000

● 明石市魚住町鴨池8-4-107

なごやかな森明石西 67400
74

078-945-5551

078-945-5051

● ● 明石市魚住町清水字烏池下2274番1

放課後等デイサービス・児
童発達支援　あさがお

67400
74

078-201-0087

078-201-0088

●● 明石市魚住町清水2287番地の4土山
NEXTビル102号室・202号室

第６アスペ 67400
74

078-920-9250

078-920-9250

● 明石市魚住町清水2375-6

波の家魚住放課後等デイ
サービス

67400
81

078-965-6074

078-965-6074

● 明石市魚住町錦が丘一丁目11番地の13

波の家学院 67400
81

078-920-8750

078-920-8750

● 明石市魚住町錦が丘１－１９－１５－
１０１

いろは　ＥＡＳＴ 67400
82

078-965-8809

078-965-8809

●● 明石市魚住町中尾544-2　101号

波の家魚住南放課後等デイ
サービス

67400
82

078-995-5033

078-995-5033

● 明石市魚住町中尾690-1-203

波の家地域交流センター 67400
82

078-946-7484

078-946-7484

● 明石市魚住町中尾690-1-201

波の家こどもカウンセリング
センター

67400
82

078-946-5033

078-946-5033

● ● 明石市魚住町中尾690-1-202

ship for発達支援・放課後デ
イ

67400
83

070-5579-2631

050-3094-8684

●● 明石市魚住町住吉1丁目7番地10よつは
メディカルケア1階

放課後等デイサービスいろ
えんぴつ魚住

67400
83

078-948-5225

078-948-5225

● 明石市魚住町住吉１丁目１２－８住吉田
口ビル２階

放課後デイサービス　紙ひ
こーき

67400
83

078-965-6096

078-965-6097

● 明石市魚住町住吉1丁目1-9

波の家こども発達センター 67400
83

078-947-8125

078-947-8125

●● 明石市魚住町住吉3-745-6 ルナステー
ツ1F西

波の家発達支援センター 67400
83

078-947-8125

078-947-8127

● 明石市魚住町住吉３－７４５－６－１Ｆ東

波の家魚住西放課後等デイ
サービス

67400
84

078-946-5033

078-946-5033

● 明石市魚住町西岡370-12-301
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FAX番号

電話番号

住　　　　所
郵便
番号事業所

医療型
児童発
達支援

児童発
達支援

放課後
等デイ

サービス

保育所
等訪問
支援

児童発
達支援
センタ

ー

放課後等デイサービス・児
童発達支援事業所カーサ

67400
84

078-201-7955

078-201-7955

●● 明石市魚住町西岡１３３６－１　Ｄ－ＣＵＢ
Ｅ１Ｆ

波の家魚住北放課後等デイ
サービス

67400
84

078-940-9646

078-940-9646

● 明石市魚住町西岡３７０－１２

明石市立あおぞら園 67400
92

078-945-0280

078-945-0281

● ● 明石市二見町東二見１８３６－１●

明石市立きらきら 67400
92

078-945-0280

078-945-0281

●● 明石市二見町東二見１８３６－１－２Ｆ

いろは２児童通所支援 67400
92

078-939-2972

078-939-2971

●● 明石市二見町東二見795-1　サンシャイ
ン寺西103

いろは児童通所支援 67400
92

078-939-2972

078-939-3226

●● 明石市二見町東二見795-1 サンシャイン
寺西1F

放課後等デイサービスいろ
えんぴつ

67400
94

078-941-0092

078-941-0092

● 明石市二見町西二見１５７番１２７命連ビ
ル２階２０１

放課後等デイサービスcolor 67400
94

078-945-3177

078-945-3178

● 明石市二見町西二見1904-3

児童発達支援事業所ココハ
ウス

67400
94

080-5777-8909

079-440-1981

● 明石市二見町西二見1601-1 ペーパー
ムーン内４階

児童発達支援・放課後等デ
イサービス　ひまわり

67400
94

078-939-8830

078-939-8839

●● 明石市二見町西二見11-3

放課後等デイサービスcolor
西二見

67400
94

078-939-3000

078-939-3001

● 明石市二見町西二見157番7セレストパ
レス101
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