

障害児通所支援事業（明石市抽出）

一覧の情報は最新のものとは異なることがあります。詳細は各事業所にご確認ください。

事業所	医療型児童発達支援	児童発達支援	放課後等デイサービス	保育所等訪問支援	児童発達支援センタ	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号
feel小久保Ⅱ			●			67300 05	明石市小久保5-5-4 ハイツフジ3号・5号	078-223-1146 078-223-1146	
グッドフェローズ ジュニア小久保校			●			67300 05	明石市小久保6丁目4-4	078-995-9951 078-995-9954	
放課後等デイサービス Noah 小久保			●			67300 05	明石市小久保5丁目16-4	078-969-6055	
feel小久保		●	●	●		67300 05	明石市小久保5-5-4ハイツフジ1号・2号	078-220-6353 078-220-6353	
つぐみ			●			67300 11	明石市西明石町4丁目6番16号サング レイス花園1階	078-926-0033 078-926-0133	
多機能型児童発達支援 はにーびー		●	●			67300 12	明石市和坂11番3号 生頬第一ビル201号 室	078-964-5224 078-964-5225	
児童発達支援すぴか		●		●		67300 16	明石市松の内2丁目1-6 コーポ山口2F	078-939-8250 078-939-8251	
児童デイサービス遊			●			67300 17	明石市野々上2-1-12-1F西101	078-925-2655 078-965-2656	
プリメーラ放課後等デイサービス 野々上			●			67300 17	明石市野々上2丁目3-1 第二井住ビル 1階B号室	078-384-6181 078-384-6181	
ハモ・らふ～歩～			●			67300 18	明石市西明石北町3丁目1-10 三宝第1ビル 202	078-920-9456 078-920-9457	
児童発達支援事業所フルーツバスケット		●				67300 18	明石市西明石北町3丁目13番5	078-995-8125 078-995-8126	
放課後等デイサービスいろえんぴつ西明石			●			67300 19	明石市沢野南町1-1-1 立花ビル2階 206号	078-923-1075 078-923-1076	
あかしゆらんこクラブ		●	●			67300 23	明石市西新町2丁目1-5明石福清ビル 201号	078-945-5203 078-945-5204	
発達支援さくらボBERG		●	●	●		67300 23	明石市西新町3丁目6-17	078-939-7765 078-995-5768	
放課後等デイサービスファミリー			●			67300 28	明石市観町1-5-2	078-929-1600 078-929-1601	
ネオライフ児童園		●	●			67300 32	明石市立石2丁目1-46	078-585-7840 078-336-3452	
児童デイサービス遊明石事業所			●			67300 37	明石市貴崎2丁目3番1号iSTビル3階	078-925-2224 078-925-2241	
みんなの居場所ニーム		●	●	●		67300 38	明石市別所町1-8別所マンション1階 102号室	078-915-7973 078-915-7972	
プリメーラ 放課後等デイサービス			●			67300 41	明石市西明石南町2-20-19 マンション駅南 103	078-585-9588 078-585-9856	

事業所	医療型 児童発達支援	児童発達支援	放課後等デイサービス	保育所等訪問支援	児童発達支援センター	郵便番号	住所	電話番号
								FAX番号
feel 西明石	●	●	●		67300 41	明石市西明石南町2-17-5		078-223-5616 078-223-5617
放課後等デイサービスねっこぼっこ		●			67300 41	明石市西明石南町1丁目10-20-101		078-995-5544 078-995-5545
こども発達支援 ミコ・リベリ	●	●			67300 41	明石市西明石南町一丁目6-7メゾンクレール1-A号室		078-962-9831 078-962-9832
児童デイサービスキッズ☆スター	●	●	●		67300 44	明石市藤江889-51		078-923-2782 078-939-7117
デイサービス太陽の子		●			67300 44	明石市藤江1651番地の64		078-926-1149 078-926-1134
ひだまり		●			67300 44	明石市藤江977-4 1階		078-219-4770 078-219-4771
児童発達支援・放課後等デイサービスさくっこ	●	●			67300 44	明石市藤江968番地の53		078-219-3254 078-219-3146
明石ゆいゆい		●			67308 49	明石市茶園場町3-1 藤和明石公園ハイタウン壱号棟110号		078-920-8977 078-920-8978
児童デイサービスみゅーずあさぎり	●	●			67308 54	明石市東朝霧丘9番5号 東朝霧ヒルズ3号室		078-223-5486 078-223-5486
ラ・メール		●			67308 55	明石市中朝霧丘4-15-1		078-223-2901 078-223-2901
ぱたぱた朝霧校	●	●			67308 55	明石市中朝霧丘11-1 レジデンス中朝霧丘1階		078-995-9312 078-995-9314
児童発達支援・放課後等デイサービス リリー	●	●	●		67308 57	明石市北朝霧丘一丁目1629番地の338		78-995-8479 078-995-8479
あさぎり音楽堂児童デイサービス		●			67308 66	明石市朝霧町1丁目39-20 1F		078-939-2805 078-939-2840
えくぼ	●	●			67308 70	明石市朝霧南町二丁目1番13号吉川マジション2号室		080-9758-4671 078-915-8996
ほっぺ	●				67308 70	明石市朝霧南町3丁目1-35セラーン朝霧101号室		078-995-5484 078-995-5484
こぐまの森 朝霧	●	●			67308 70	明石市朝霧南町2丁目233-5山口ビル1F		078-965-8151 078-965-8152
CIELO	●	●	●		67308 71	明石市大蔵八幡町15-11		078-223-8726 078-223-8726
くれよん	●	●			67308 72	明石市大蔵町20-1		078-915-7453 078-915-7454
わかば	●				67308 82	明石市相生町2丁目5-5KSビル1階		078-920-8730 078-920-8731
児童デイサービスみゅーず	●	●			67308 82	明石市大蔵中町3-5		078-223-8029 078-223-8029

事業所	医療型 児童発達支援	児童発達支援	放課後等デイサービス	保育所等訪問支援	児童発達支援センター	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号
Himawari+Academy明石校	●	●			67308 82	明石市相生町2丁目6-6-101		078-962-6808 078-962-6807	
こぐまの森 明石	●	●			67308 86	明石市東仲ノ町2-9 R2フラット久保1階 東		078-914-0867	
コペルプラス 明石教室	●				67308 92	明石市本町1-1-28 明石中村ビル3階		078-995-8875 078-995-8889	
発達支援さくらボViitta	●	●	●		67308 95	明石市岬町28-12		078-995-5748 078-995-5768	
くれよんLINO		●			67308 98	明石市樽屋町13-3		078-964-5164 078-964-5165	
おひさまスマイル	●	●			67400 51	明石市大久保町大窪214-5		078-995-9460 078-939-5183	
児童発達支援 つぼみ	●				67400 51	明石市大久保町大窪1521-2衣笠ビル2F		078-934-6234 078-934-6235	
KID ACADEMY 明石大久保校	●				67400 51	明石市大久保町大窪191-7 プランドール 大久保Ⅱビル1F		078-937-2520 078-937-2520	
放課後等デイサービス KID ACADEMY 大久保校		●			67400 51	明石市大久保町大窪943-2 ブランベ ル大久保1階		078-934-6226 078-934-6227	
放課後デイサービス みんなのえがお		●			67400 51	明石市大久保町大窪2672-13		078-995-8774 078-969-5555	
feel大久保	●	●	●		67400 51	明石市大久保町大窪1557番地の8		078-220-3234 078-224-1023	
ハートキャンバス		●			67400 51	明石市大久保町大窪1365-6		078-223-3330 078-223-3331	
明石市立ゆりかご園	●	●	●	●	67400 51	明石市大久保町大窪字戌亥谷2752番地		078-918-5574 078-918-5579	
児童発達支援つぼみ elua	●				67400 51	明石市大久保町大窪1865-2 2階		078-962-8010 078-962-8011	
放課後等デイサービスいろえんぴつ山手		●			67400 51	明石市大久保町大窪1723-4晶栄ビ ル2階		078-935-2955 078-935-2955	
なないろの家	●	●			67400 51	明石市大久保町大窪1497-3		078-965-6616 078-965-6617	
放課後等デイサービス かがやき		●	●	●	67400 51	明石市大久保町大窪1868-2		078-965-6255 078-965-6256	
それいゆキッズケアえがお		●			67400 54	明石市大久保町西脇519		078-939-9102 078-939-9103	
発達支援 フォローアップ	●	●			67400 54	明石市大久保町西脇573-11 Tisora大久 保1階A号室		078-945-5298 078-945-5297	
発達支援 フォルテシモ	●	●			67400 54	明石市大久保町西脇573-11 Tisora大 久保1階C号室		078-920-9372 078-920-9373	

事業所	医療型 児童発達支援	児童発達支援	放課後等デイサービス	保育所等訪問支援	児童発達支援センター	郵便番号	住所	電話番号
								FAX番号
リハビリ児童デイサービス はっぴークローバー		●				67400 56	明石市大久保町山手台一丁目57番1号	078-937-1588 078-937-1589
リハビリ児童デイサービス はっぴークローバー2		●				67400 56	明石市大久保町山手台一丁目57番2号	078-937-1588 078-937-1589
波の家大久保駅前発達支援センター	●	●				67400 58	明石市大久保町駅前1-9-5 ポピーオ フィスビル3F	078-934-4676 078-934-4676
コペルプラス 明石西教室	●					67400 58	明石市大久保町駅前一丁目17-9 IJTビ ル4F	078-940-8395 078-940-8396
放課後等デイサービスNoah		●				67400 58	明石市大久保町駅前2丁目8-16	078-962-8788 078-962-8788
放課後等デイサービス プロ ラボ大久保校		●				67400 58	明石市大久保町駅前2丁目2-4-202 号	078-939-6625 078-939-6626
放課後等デイサービス風つ こ		●				67400 58	明石市大久保町駅前1丁目16番地の10 グラんシャリオ SATOH206号室	078-920-9158 078-920-9159
大久保駅前放課後等デイ サービス	●	●				67400 58	明石市大久保町駅前1-9-5ポピーオ フィスビル4階	078-934-4676 078-934-4676
ことばの海大久保駅前セン ター	●	●				67400 58	明石市大久保町駅前1-9-5ポピーオ フィスビル2階	078-934-4676 078-934-4676
学習支援 わたぼうし そら 教室		●				67400 58	明石市大久保町駅前1丁目16-6 ヒガビル 2階	078-945-6173 078-945-6174
おひさまスマイルⅡ		●				67400 58	明石市大久保町駅前2丁目6-8 NRビ ル201	078-935-2531 078-935-2532
はあとふり～		●				67400 58	明石市大久保町駅前1-3-4ローダン セ大久保101・102号	078-936-1600 078-936-1620
りぼんtomony	●	●				67400 58	明石市大久保町駅前2-9-9 トモニー ビル2階	078-937-1675 078-937-1676
リハ・リハキッズ Powers Ⅲ	●	●				67400 59	明石市大久保町茜3丁目15番18号	078-937-2235 078-937-2236
放課後等デイサービス は にーびー	●	●				67400 62	明石市大久保町谷八木643番地17	078-939-5826 078-939-5826
児童デイサービス 遊 大久 保事業所		●				67400 63	明石市大久保町八木字北屋筋170番1	078-940-8739 078-940-8738
おおくぼ児童デイサービス モッピー	●	●				67400 64	明石市大久保町江井島1030番地1	078-995-8135 050-3737-5297
ハート・ライフサービス		●				67400 71	明石市魚住町金ヶ崎1520-31	078-936-2505 078-936-3843
デイサービスセンターエバー グリーンわかば		●				67400 71	明石市魚住町金ヶ崎298番地の1	078-937-0390 078-937-0393
ハーブ		●				67400 71	明石市魚住町金ヶ崎1539-128	078-223-3790 078-223-8014

事業所	医療型 児童発達支援	児童発達支援	放課後等デイサービス	保育所等訪問支援	児童発達支援センター	郵便番号	住所	電話番号
								FAX番号
紙ひこーき	●				67400 71	明石市魚住町金ヶ崎1506-31	078-940-9572 078-940-9573	
デイサービス太陽	●	●			67400 72	明石市魚住町長坂寺1060-1	078-948-2988 078-948-3033	
波の家魚住東放課後等デイサービス		●			67400 73	明石市魚住町鴨池8-4 ハイムダックタツク108号	078-965-6990 078-965-6990	
波の家魚住中央放課後等デイサービス		●			67400 73	明石市魚住町鴨池8-4-106	078-920-8870 078-920-8870	
波の家鴨池放課後等デイサービス		●			67400 73	明石市魚住町鴨池8-4-107	078-946-5000 078-946-5000	
なごやかな森明石西	●		●		67400 74	明石市魚住町清水字鳥池下2274番1	078-945-5551 078-945-5051	
放課後等デイサービス・児童発達支援 あさがお	●	●			67400 74	明石市魚住町清水2287番地の4土山NEXTビル102号室・202号室	078-201-0087 078-201-0088	
第6アスペ		●			67400 74	明石市魚住町清水2375-6	078-920-9250 078-920-9250	
波の家魚住放課後等デイサービス		●			67400 81	明石市魚住町錦が丘一丁目11番地の13	078-965-6074 078-965-6074	
波の家学院		●			67400 81	明石市魚住町錦が丘1-19-15-101	078-920-8750 078-920-8750	
いろは EAST	●	●			67400 82	明石市魚住町中尾544-2 101号	078-965-8809 078-965-8809	
波の家魚住南放課後等デイサービス		●			67400 82	明石市魚住町中尾690-1-203	078-995-5033 078-995-5033	
波の家地域交流センター		●			67400 82	明石市魚住町中尾690-1-201	078-946-7484 078-946-7484	
波の家こどもカウンセリングセンター		●	●	●	67400 82	明石市魚住町中尾690-1-202	078-946-5033 078-946-5033	
ship for発達支援・放課後デイ	●	●			67400 83	明石市魚住町住吉1丁目7番地10よつはメディカルケア1階	070-5579-2631 050-3094-8684	
放課後等デイサービスいろえんぴつ魚住		●			67400 83	明石市魚住町住吉1丁目12-8住吉田ロビル2階	078-948-5225 078-948-5225	
放課後デイサービス 紙ひこーき		●			67400 83	明石市魚住町住吉1丁目1-9	078-965-6096 078-965-6097	
波の家こども発達センター	●	●			67400 83	明石市魚住町住吉3-745-6 ルナステージ1F西	078-947-8125 078-947-8125	
波の家発達支援センター		●			67400 83	明石市魚住町住吉3-745-6-1F東	078-947-8125 078-947-8127	
波の家魚住西放課後等デイサービス		●			67400 84	明石市魚住町西岡370-12-301	078-946-5033 078-946-5033	

事業所	医療型 児童発達支援	児童発達支援	放課後等デイサービス	保育所等訪問支援	児童発達支援センター	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号
放課後等デイサービス・児童発達支援事業所カーサ		●	●			67400 84	明石市魚住町西岡1336-1 D-CUB E1F	078-201-7955 078-201-7955	
波の家魚住北放課後等デイサービス			●			67400 84	明石市魚住町西岡370-12	078-940-9646 078-940-9646	
明石市立あおぞら園		●		●	●	67400 92	明石市二見町東二見1836-1	078-945-0280 078-945-0281	
明石市立きらきら		●	●			67400 92	明石市二見町東二見1836-1-2F	078-945-0280 078-945-0281	
いろは2児童通所支援		●	●			67400 92	明石市二見町東二見795-1 サンシャイン寺西103	078-939-2972 078-939-2971	
いろは児童通所支援		●	●			67400 92	明石市二見町東二見795-1 サンシャイン寺西1F	078-939-2972 078-939-3226	
放課後等デイサービスいろえんぴつ			●			67400 94	明石市二見町西二見157番127号連ビル2階201	078-941-0092 078-941-0092	
放課後等デイサービスcolor			●			67400 94	明石市二見町西二見1904-3	078-945-3177 078-945-3178	
児童発達支援事業所ココハウス		●				67400 94	明石市二見町西二見1601-1 ペーパームーン内4階	080-5777-8909 079-440-1981	
児童発達支援・放課後等デイサービス ひまわり		●	●			67400 94	明石市二見町西二見11-3	078-939-8830 078-939-8839	
放課後等デイサービスcolor 西二見			●			67400 94	明石市二見町西二見157番7セレストパレス101	078-939-3000 078-939-3001	